
 

Decreto Dirigenziale n. 95 del 09/04/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per le politiche sociali e socio-sanitarie

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  POR FESR CAMPANIA 2014-2020- OBIETTIVO SPECIFICO 9.3 ASSE 8 - D.G.R. N.

609/2017 - D.G.R. 31/2018.  RIAPPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE

PROGETTO "LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ASILO NIDO COMUNALE- CUP

J89H1200870002  S.U.R.F. 18003BP000000010- COMUNE DI MORCONE (BN)"

RETTIFICA D.D.N.88 DEL 29/03/2019. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  15 Aprile 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO che
- con  D.D.  n.88  del  29/03/2019   si  è  proceduto  alla     riapprovazione  dello  schema  della

convenzione da stipulare con il  Comune di Morcone (Bn)  per il  completamento del progetto
"Lavori  di  ristrutturazione  asilo  nido  comunale-  CUP J89H1200870002  -  S.U.R.F.
18003BP000000010 a valere sulle risorse del Programma Operativo Complementare 2014/2020;

DATO ATTO CHE
- per mero errore materiale nella convenzione è stato indicato erroneamente il  nominativo del

rappresentante legale del Comune di Morcone (Bn);
- che, pertanto, occorre rettificare il D.D.  n.88 del 29/03/2019 e riapprovare la Convenzione

RITENUTO, pertanto
- di  dover  rettificare   il  D.D.   n.88  del  29/03/2019 e  riapprovare  la  Convenzione,  allegata  al

presente decreto
- di dover confermare il suddetto decreto in tutta la restante parte;

VISTI
- il D. Lgs n. 118/2011, art. 39 comma 16
- il Regolamento (UE) n. 1301 del 17/12/2013;
- il Regolamento (UE) n. 1303 del 17/12/2013;
- il POR Campania FESR 2014-2020;
- il d.lgs. 118/2011, art. 39 comma 16;
- il Regolamento (UE) n. 1301 del 17/12/2013;
- il Regolamento (UE) n. 1303 del 17/12/2013;
- il POR Campania FESR 2014-2020;
- la D.G.R n. 228 del 18/05/2016;
- la D.G.R n. 278 del 14/06/2016;
- il D.P.G.R. n. 141 del 15/06/2016;
- la D.G.R n. 758 del 20/12/2016;
- la D.G.R. n. 813 del 28/12/2016;
- i DD.P.G.R. n. 271 e n. 273 del 30/12/2016;
- la L.R. n. 4 del 20/01/2017;
- la D.G.R. n. 6 del 10/01/2017;
- la D.G.R. n. 59 del 07/02/2017;
- la D.G.R. n. 230 del 26/04/2017;
- la D.G.R. 609 del 3/10/2017;
- il D.D. n. 142 del 19/10/2017;
- il D.D. n. 47 del 1/08/2017;
- DGR n. 31 del 23/01/2018
- D. D. n. 10 del 25/01/2018
- l’art. 39, co. 16 del D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011 e s.m.i.;
- la nota dell’AdG prot 771733 del 23 novembre 2017;
- la  D.G.R.  n.  551  del  04/09/2018  che  dispone  il  conferimento  dell'incarico  alla  dott.ssa

Fortunata Caragliano di Direttore Generale per le Politiche Sociali e Socio-Sanitarie;
- il  D.P.G.R.  n.  141  del  05/09/2018  di  conferimento   dell’incarico  alla  dott.ssa  Fortunata

Caragliano di Direttore Generale per le Politiche Sociali e Socio-Sanitarie;
- il Regolamento Regionale n. 5 del 07 giugno 2018 - Regolamento di Contabilità regionale in

attuazione dell'articolo 10 della legge regionale 5 dicembre 2017, n. 37;

- la L.R. n.60 del 29 dicembre 2018 - Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione per il
triennio 2019 - 2021 della Regione Campania - Legge di stabilità 2019;

- la L.R. n.61 del 29 dicembre 2018 - Bilancio di previsione finanziario per il triennio 2019-2021
della Regione Campania;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  15 Aprile 2019



- la deliberazione di Giunta regionale n.5 del 08/01/2019 - Approvazione Documento Tecnico di
Accompagnamento al Bilancio di Previsione Finanziario della Regione Campania per il triennio
2019-2021;

- la deliberazione di Giunta regionale n.25 del 22/01/2019 - Approvazione del Bilancio Gestionale
2019 – 2021. Indicazioni gestionali; 

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dalla Direzione Generale Politiche Sociali e Socio-Sanitarie
nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Direttore Generale della DG medesima

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che si intendono integralmente riportati:

1. di  rettificare  il  D.D.  n.88 del 29/03/2019 e  riapprovare la Convenzione, allegata al presente
decreto

2. di confermare il suddetto decreto in tutta la restante parte;
3. di inviare il presente atto, per quanto di competenza, alla Programmazione Unitaria, alla Segrete-

ria di Giunta – Ufficio III ed al BURC per la pubblicazione, nonché all’ufficio competente per la
pubblicazione nella sezione trasparenza del sito istituzionale della Regione Campania.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 21 del  15 Aprile 2019


	BURC n. 21 del  15 Aprile 2019

